- Omnes facile credunt 2206 B.  
 Omnes fere traditiones mutant 2852.  
 Omnes gentes, quae non habent 371.  
 Omnes gentes serviunt 1294. 2356.  
 Omnes haeretici loquuntur 1871.  
 Omnes homines legem Mosis 3295 b.  
 Omnes homines natura magis 3314.  
 Omnes homines vult salvos 2930 a.  
 Omnes Iudei gloriabantur 1684.  
     3235.  
 Omnes linguae inter se 2758.  
 Omnes loci fidei ostendunt 1187.  
 Omnes nunc volunt intell. 3252.  
 Omnes prophetae ex particul. 750.  
     2755.  
 Omnes putant christianismum 317.  
 Omnes, qui fide Deum invocant 1212.  
 Omnes, qui orant, maledicunt 3028.  
 Omnes quidem homines hoc capiunt  
    2206 B.  
 Omnes, quos colloquentes 2060.  
 Omnes reges et principes 4140.  
 Omnes religiones, quae dissentijunt  
    5504.  
 Omnes sapientes illudunt 1250.  
 Omnes sapientes mundi 6526.  
 Omnes schwermeri quando 2262.  
 Omnes sribentes saeri et profani  
    4519.  
 Omnes sermones nostri sunt 1549.  
 Omnes στοργαὶ φροντίαι 3529.  
 Omnes sumus aut Epicurei 5708.  
 Omnes tres fratres de Anhalt 2802 b.  
 Omnes tristitiae sunt Diab. 3298 a.  
 Omnes tuae contiones sint 3612.  
 Omnes universitates ignorarunt 1868.  
 Omnes victoriae sunt imagines 2813.  
 Omnes volunt ex me 3685.  
 Omnes volunt suas fallacias 1680.  
     3231.  
 Omni ordinationi debent parere 182.  
 Omnia fera animalia 2833 a.  
 Omnia haec ex votis 6265.  
 Omnia mihi licent, sed 1579.  
 Omnia opera Dei abscondita 971.  
     2406 a.  
 Omnia opera Dei comprehenduntur  
    1164.  
 Omnia opera Dei sunt ineffabilia 2210.  
 Omnia peccata spiritualia 1952.  
 Omnia, quae fiunt 3828.  
 Omnia redibunt 6504.  
 Omnia saccula tales habent 3637.  
 Omnia signa, quae non sunt 5713.  
 Omnia sua, etiam trinitatem 2995.  
 Omnia sunt facta in numero 293.  
 Omnia tempora euangelii 399. 2806.  
 Omnia vincit amor 5142.  
 Omnibus humanis pariter 2314.  
 Omnibus modis oportet 2140.  
 Omnino anima nostra 2982 a.  
 Omnino sunt baptizandi 6264.  
 Omnis Abel habet 5860.  
 Omnis cogitatio mala 2304.  
 Omnis cultus extra Christum 658.  
 Omnis homicida est inimicus Chr.  
     1562.  
 Omnis idolatra est avarus 1080. 3122.  
 Omnis idolatria est casus 451.  
 Omnis iurista est hostis 2817.  
 Omnis iurista est inimicus 1217.  
 Omnis iustitia est initialiter 434.  
 Omnis iustitiarius est tristis 1082.  
 Omnis lex aut praeceptum 1062.  
 Omnis magistratus merito 2910.  
 Omnis malitia nunc simul 2972 a.  
 Omnis minister verbi est episc. 5206.  
 Omnis nostra salus et vita 5759.  
 Omnis persona vel est publica 643.  
 Omnis pontifex debet habere 2898.  
 Omnis religio falsa contam. 5435.  
 Omnis sapientia mundi 5360.  
 Omnis spes de Ferdinandō 2259 b.  
 Omnis spiritus laudat 2388 b. 2398.  
 Omnis superstitione nihil aliud est 5766.  
 Omnis tentatio est oblivio 595.  
 Omnis tristitia a Diabolo 832.  
 Omnis tristitia et mala cog. 835.  
 Omnium hominum mentibus 5820.  
 Omnium magnorum spirituum 5476.  
 Omnium optimus papa 2147.  
 Opera omnia Dei sunt ineffabilia  
    2210.  
 Opera proba sunt fidei 3377 a.  
 Opera sigillum et proba fidei 3377 b.  
 Operam et oleum perdidī 798 c.  
 Operemini salutem 527.  
 Opilio quidam 6088.  
 Opinio de Antichristo 4063.  
 Oportet esse haereses 5724.

- Oportet ex eis 670.  
 Oportet me ire cubitum 1312. 2446.  
 Oportet nos in vulneribus 5898.  
 Oportet patremfamilias 5952.  
 Oportet te esse patientem 4037.  
 Optima coniugii benedictio 6318.  
 Optima vocabula veritas 1650.  
 Optime Deus, amove bellum 1711.  
 Optime Deus, conserva 3745.  
 Optime dicit David 4406.  
 Optime institutum est 3470.  
 Optime respondit illi episcopo 3161 m.  
 Optimi hymni 2557.  
 Optimi in mundo non favent 2611.  
 Optimi quique patres 6417.  
 Optimi sunt hymni 1403. 2557.  
 Optimum donum et creatura 4328.  
 Optimum est, non longas 5200.  
 Optimum est, ut theologus 1871.  
 Optimum et divinum donum 2387a.  
 Optimum exemplum a maiori 639.  
 Optimum mendacium in scielos 2648.  
 Optimum opus a me scriptum 5694.  
 Optimus praedicator 2202.  
 Optimus quisque iurista 3461.  
 Opus Diaboli est, ut 991.  
 Opus est divinum parere 4166.  
 Opus legis est proprie 5821.  
 Opus non esse, ut 2094.  
 Oraps 6504.  
**Orate Deum,** nam noster princeps  
3269 a.  
 Oratio hat bisher ecclesiam 5392.  
 Oratio insti ante auditur 3106.  
 Oravi Deum, ut non det mihi 801.  
 Ordinatio ducis Mauriti 4844.  
 Ordinatio Mag. Bened. Schumann 5376.  
 Ordinavit euangeliū ad festum Trin.  
4478.  
 Ordines in ecclesia 574.  
 Ordinis praedicatorum Dominic. 6039.  
 Ordo et processus concilii 4781.  
 Ordo Francisci ortus est 3626.  
 Ordo operum Dei hic est 4831.  
 Oremus et pergamus grati 7073.  
 Oremus in ecclesia 5997.  
 Origenes dixit christianos 5989 dd.  
 Origeni hoc suminum 2026.  
 Originale peccatum 4802.  
 Originalis peccati poena est 3402.  
 Orlamundensium contionator 6394.  
 Oro vos omnes, quibus 3111 a.  
 Osculum manuum 1785.  
 Ösiander hölt, daß nichts sei 5358 b.  
 Ösiander ist ein gelehrter Mann 5165.  
 Ötern 2519. 1618.  
 Otia si tollas 6124.  
 Otium militare 5410.  
 Ovidius ist ein feiner Poet 3616.  
 Paetum fit inter vivos 1786. 2688.  
 Padua ita facta est 6221.  
 Padua urbs inelyta 3565.  
 Panormitanus canonista 615.  
 Papa bene intelligit 2947 b.  
 Papa cessavit esse Deus 1950 B.  
 Papa Clemens est creator 1691. 3250.  
 Papa cogitat, non est consultum 1478.  
 Papa cum suis canonibus 2470 a.  
 Papa duabus columnis 1111.  
 Papa Epicureus 3574 a.  
 Papa est Antichristus, arx 756.  
 Papa est Antichristus, Maosim 567.  
 Papa est Antichristus, quia 3443.  
 Papa est iniquissimus nebulo 3163 b.  
 Papa est rex sine Deo 1519.  
 Papa est rex sine spirituali 728.  
 Papa et sui confessi sunt 3036.  
 Papa et sui se ipsos 4937.  
 Papa et Turea. Corpus 3055.  
 Papa etiam prudens esse 1951.  
 Papa ex omnibus, quae sunt 60. 1985.  
 Papa femina nomine Agnes 6452.  
 Papa gibt im Esframent 1828.  
 Papa habet infinitos 4486.  
 Papa hactenus non sensit 1711.  
 Papa hat alles zu Gelt 5160.  
 Papa impiissimo suo 6324.  
 Papa in suo concilio 3551.  
 Papa infinitis fluminibus 6011.  
 Papa interdicte 6146.  
 Papa irrigor est Dei 2978 a.  
 Papa iste Clemens est omnium 1359.  
 Papa nihil aliud fecit 1745.  
 Papa non est caput ecclesiae 1266.  
 Papa non est contentus, quod 1686.  
3244.  
 Papa non est sincerus amicus 3566 b.  
 Papa non frustra eligit 6307.  
 Papa non potest habere 6160.

- Papa non rexit ecclesiam 18.  
 Papa mitrit Luth. pastores 3152b.  
 Papa occidit sacerdotes 2925a.  
 Papa optime cavit sibi 2451.  
 Papa plane ex omnibus 1985.  
 Papa postquam docto esse 61. 1990.  
 Papa prius non intellexit 1744.  
 Papa prohibet ordinem coniugii 646.  
 Papa quantumcunque magnus 2633.  
 Papa quidam cum papatum 6148.  
 Papa quosvis asinos 3560.  
 Papa quotannis accepit 6470.  
 Papa scribit se episcopum 6385.  
 Papa semel corruptus 2966 b.  
 Papa sine omni dubio 2081.  
 Papa struit impiissimos dolos 2485.  
 Papa suis superstitionibus 4829.  
 Papa triplex genus orandi 3651.  
 Papa tripleem coronam 947.  
 Papa, ut fertur, omnes 2978 b.  
 Papae malitia et abominatio 4403.  
 Papae non fuerunt contenti 1784.  
 Papae olim non fuerunt dom. 3151a.  
 Papae sunumnum studium 3877.  
 Papam esse, est facere 1362.  
 Papatus administratus est 6453.  
 Papatus cecidit re vera 1130.  
 Papatus duplieiter fundatur 2495.  
 Papatus est fundatus supra 3064.  
 Papatus est regnum debitum 2008.  
 Papatus habet cultum 4117.  
 Papatus iſt eitel gestohlen Gut 2511.  
 Papatus iſt gestiegen usque 1784.  
 Papatus quando sexingentos annos  
   2855.  
 Papatus re vera cecidit 1130.  
 Papatus regnum sine legibus 3725.  
 Papatus semper crevit usque 2687.  
 Papatus stehet auf der Mēß 911. 1673.  
 Papilio ita generatur 5134.  
 Papistae adversarii nobis 4511.  
 Papistae confundentur 3167b.  
 Papistae cum malam habent 4153.  
 Papistae cum propter sua mala 2867a.  
 Papistae cum vident se 3628.  
 Papistae dicentes hoc tantum 2710a.  
 Papistae dicunt Deum 4076.  
 Papistae erant sibi male concii 5313.  
 Papistae et analaptistae docent 1329.  
   2431.  
 Papistae et schwermeri 3323b.  
 Papistae exoptant mortem meam  
   5445.  
 Papistae gloriantur de sanct. 4338.  
 Papistae gloriantur se eccl. 4338.  
 Papistae gloriantur suam autor. 3880.  
 Papistae habens wahrlich 6268.  
 Papistae habent tantas abomin. 2379.  
 Papistae impudentissime omnia 2470a.  
 Papistae in doctrina sacram. 314.  
 Papistae mediocres Diabolos 2387a.  
 Papistae metuunt periculum 2624 b.  
 Papistae multi puguant 6226.  
 Papistae multum gloriantur 3879.  
   4069.  
 Papistae nihil neverunt 5312.  
 Papistae nimium extollunt 4442.  
 Papistae nolunt resipiscere 2330.  
 Papistae non fuerunt contenti 1784.  
 Papistae non sua autoritate 4939.  
 Papistae non tantum non serio 2442.  
 Papistae neverunt cor 3518.  
 Papistae passionem Christi 2539.  
 Papistae persuaserant imp. 6259.  
 Papistae quia noluerunt assentiri 3249.  
 Papistae, quod parens amplius 2950.  
 Papistae quotidie orant 1630.  
 Papistae suam autoritatem 4857l.  
 Papistae tantum accipiunt 5854.  
 Papistae terroribus et minis 1325.  
 Papistae totam religionem fab. 37.  
 Papistarum caecitas 4087.  
 Papistarum desperata est caecitas  
   2985 b.  
 Papistarum mendacia sunt palp. 6467.  
 Papst, Bischöfe sind froh 1542.  
 Papstes Müngshof 3099.  
 Paradisus Dei Sodoma 295.  
 Paralytico, quae fecerat 709.  
 Parasti cibum illorum 4685.  
 Parenz meus in adolescentia mea 2888a.  
 Parenz meus rogatus 2370.  
 Parentes Lutheri primo 2888b.  
 Parentes maiore eura 1218. 2818.  
 Parisienses damnaverunt August. 191.  
 Paroehi sine dubio cum 2582a.  
 Parochi wären beim euang. 2582 b.  
 Parochius quidam clamavit 5000.  
 Paroxismus Lutheri in com. Wormat.  
   3474.

- Partes orationis 5835.  
 Parturitio ecclesiae fuit 1511.  
 Partus mulieris est difficill. 2564.  
 Parvae et leves causae me 80.  
 Parvuli baptizandi sunt 2904.  
 Parvulos non baptizas 549.  
 Pascite oves Christi 4001.  
 Passer est avis astutissima 3623.  
 Passeres cum sint vilissimae 3393 a.  
 Passerum praerogativa est 3393 b.  
 Passiones Christi abundant 5711.  
 Pastor quidam ex Thuringia 6060.  
 Pastor Züice, scribit ad me 3267.  
 Pater in divinis 1143.  
 Pater Lutheri cum a Coelio 5563.  
 Pater Lutheri inique tulit 5373.  
 Patet Paulum quoque habuisse 202.  
 Pathemata mathemata 5653. 5782.  
 Patres cum iudicio 4847.  
 Patres et doctores veteres 871. 3370 a.  
 Patres et omnes, qui hactenus 2867 a.  
 Patres quanquam saepe errant 584.  
 Patres, qui vixerunt post temp. 1807.  
 Patrum autoritates 5873.  
 Pauci sunt iuristae 3584.  
 Paulus ait: Manifesta 5829.  
 Paulus ante conversionem dictus 5645.  
 Paulus bene dicit homines 6083.  
 Paulus cum loquitur 5989 d.  
 Paulus dicit: Vos patres, ne 442.  
 Paulus et Iohannes in novo 3273.  
 Paulus et scriptura ad Christum 3706.  
 Paulus hat allein 6639.  
 Paulus hat das ganze Türkische 1613.  
 Paulus hat nicht so hohe Worte 5240.  
 Paulus ist der klügste Mann 1407.  
 Paulus ist post Christum der klügste  
     2591.  
 Paulus Knott perpetuo in aula 3535.  
 Paulus liberam legis observ. 1956 A.  
 Paulus nihil minus in eo loco 502.  
 Paulus non agit cum Iudeis 514.  
 Paulus I. Tim. 5 damnat 4772.  
 Paulus redet hoc loco 5320.  
 Paulus servavit legem 4130.  
 Paulus: Tam scortatores 3171.  
 Paulus vocat papam 780.  
 Paulus zeigets mit den Worten 6587.  
 Pauperes euangelizatur 2850. 3152 a.  
 Panperimi adolescentes 3599.  
 Pavo imago haereticorum 2152.  
 Pavo opibus plumarum 2152.  
 Pax civilis est sumnum 2786.  
 Pax coeleste donum 6020.  
 Pax cordis summum bonum 5868.  
 Pax Dei, qui exuperat 4850.  
 Pax ex fide, de qua Paulus 3311.  
 Peccare in decalogi praecepta 2070.  
 Peccata actualia sunt causa 3402.  
 Peccata duplia 5102.  
 Peccata in Spiritum Sanctum 2251 b.  
 Peccata solum actualia 709.  
 Peccatores puniuntur vel per 3387.  
 Peccatorum remiss. omnibus saec.  
     5763.  
 Peccatum in Sp. S. distinxerunt 642.  
 Peccatum Iudee, quod prodidit 273.  
 Peccatum non dimittitur 1423.  
 Peccatum non est propagatum 318.  
 Peccatum originale meruit 1154.  
 Peccatum originale post bapt. 138.  
 Peccatum prae foribus 3503.  
 Peccatum remittitur 5945.  
 Peccatum sequitur poena 4157.  
 Peccatum ziehet allweg ein Gaſt 1537.  
 Peditem me dux Fridericus 2668 a.  
 Pelagiani et papa sunt 270.  
 Pellio metallicus 5323.  
 Penetrationem dimensionum 355.  
 Pennuria temporibus enang. 393.  
 Per antiparystasin fit 359.  
 Per catachresin 2095.  
 Per dominum, id est, Sp. S. 2122.  
 Per eleemosynam laborat 2769 a.  
 Per excellentiam misericordiae 2192 B.  
 Per multa ieunia 5668.  
 Per nostros examinandi sunt 1595.  
 Per poenitentiam Christus 2249.  
 Per supereffluentem 2192 A.  
 Per tot, tantas et tam 873.  
 Per tria movetur terra 2312 b.  
 Percutiam te amentia 3410.  
 Pereat mundus 5989 x.  
 Pereat Pharao cum suis 4815.  
 Perfecti duces 2339.  
 Perfectissimi sunt die Stedenbrüder  
     1718.  
 Perfectus, wiewohl es 5215.  
 περὶ ἀδελφῶν τοῦ Καρόλου 321.  
 Periculorum est iuristas salvari 1310.